[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00128/2008
REITERA A INDICAÇÃO Nº 00688/2007

Solicita a colocação de guias rebaixadas nas passarelas localizadas na Avenida Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de guias rebaixadas nas passarelas localizadas na Avenida Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de pedido justo e de inclusão dos deficientes físicos em nossa sociedade, facilitando-lhes o acesso a uma das principais vias públicas são-roquenses.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00137/2008